[image: image1.jpg]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                  АUБАН ПИЛТIРI

                                АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЙМАUЫНЫY УСТАU-ПАСТАА
              УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2024 № 988 - п
рп Усть-Абакан
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 12.02.2021 № 116-п «О создании Молодежного совета при администрации Усть-Абаканского района»
В целях оптимизации работы молодёжного совета при администрации Усть-Абаканского района и повышения эффективности его деятельности,  руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 5.3 Положения о Молодежном совете при администрации Усть-Абаканского района, утвержденного постановлением администрации Усть-Абаканского района от 12.02.2021 № 116-п «О создании Молодежного совета при администрации Усть-Абаканского района», изложив его в следующей редакции:
«5.3. Заседания Молодежного совета проводятся два раза в год и считаются правомочными при участии не менее 2/3 его членов».
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете                           «Усть-Абаканские известия официальные».
3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района                (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                    на О.А. Федорову – заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района               по социальным вопросам.

И.о. Главы Усть-Абаканского района

                      Н.А. Потылицына